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ILKKA-YHTYMÄ OYJ:N YHTIÖKOKOUSKUTSU (Pörssitiedote 19.3.2010) 
 
Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään maanantaina 
19.4.2010 klo 15.00 Seinäjoen Teknologiakeskus Oy:ssä (Frami), osoitteessa Kampusranta 9 B, 60320 
Seinäjoki.  
Kokoukseen ilmoittautuneiden vastaanottaminen ja kahvitarjoilu alkaa klo 13.30. 
 
Ohjeita kokoukseen osallistujille 
Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka  viimeistään 7.4.2010 on merkitty 
osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitämään Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakasluetteloon.  
  
Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiökokoukseen, tulee ilmoittautua viimeistään keskiviikkona 
14.4.2010 klo 16.00 mennessä. 
  
Yhtiökokoukseen voi ilmoittautua: 
a) internet-sivujen kautta www.ilkka-yhtyma.fi      
b) sähköpostilla osoitteeseen yhtiokokous@ilkka-yhtyma.fi 
c) puhelimitse numeroihin (06) 247 7249/Tuula Kärki tai (06) 247 7121/Heikki Hallila 
d) faksilla numeroon (06) 247 7149 tai 
e) kirjeitse osoitteeseen Ilkka-Yhtymä Oyj, Osakerekisteri, PL 60, 60101 Seinäjoki 
 
Lue yhtiökokouskutsu/pörssitiedote kokonaisuudessaan ja tutustu 2010 yhtiökokousmateriaaliin osoitteessa 
ilkka-yhtyma.fi, etusivulla linkki yhtiökokous 2010. 
 
Ilmoittautumisen yhtiökokoukseen voit suorittaa kätevästi osoitteessa ilkka-yhtyma.fi, etusivulla linkki 
Ilmoittaudu yhtiökokoukseen.   
 
 
 
ILKKA-YHTYMÄ MUKAAN VALTAKUNNALLISEEN LUOKITELTUJEN ILMOITUSTEN LIIKETOIMINTAAN 
(pörssitiedote 29.3.2010)  
Ilkka-Yhtymä Oyj:n n. 38 %:sti omistama osakkuusyhtiö Arena Partners Oy ja Alma Media Oyj ryhtyvät 
kattavaan yhteistyöhön valtakunnallisessa markkinapaikkaliiketoiminnassa. Yhteistyö toteutetaan siten, että 
Arena Partners ostaa 35 % osuuden Alma Median asunto-, auto- ja kuluttajailmoittelun 
markkinapaikkaliiketoimintaa harjoittavasta yhtiöstä. Samassa yhteydessä Alma Media ostaa Arena 
Partnersin mobiilipalveluihin keskittyneestä tytäryhtiöstä Arena Interactivesta 35 % osuuden. Yhteistyö vaatii 
kilpailuviranomaisten hyväksynnän. 
  
Luokiteltuihin ilmoituksiin keskittyvässä Markkinapaikat-yhteisyrityksessä toimivat Alma Median Etuovi.com, 
Autotalli.com ja Mikko.fi-palvelut. 
  
”Arena Partners Oy:n ja Alman Markkinapaikat-liiketoiminnan alkava yhteistyö on strategisesti tärkeä osa 
Ilkka-Yhtymän verkko- ja mobiilipalveluiden asiakaslähtöistä kehittämistä. Omistuksellisen yhteistyön 
tavoitteena on parantaa yhtymän sanomalehtien alueellisten asiakkaiden palvelumahdollisuuksia ja päästä 
mukaan valtakunnalliseen luokiteltujen ilmoitusten liiketoimintaan”, toteaa Ilkka-Yhtymän toimitusjohtaja Matti 
Korkiatupa.  
   
Ilkka-Yhtymän maakuntalehdet (Ilkka ja Pohjalainen), Arena Partnersin muut lehdet ja Alma Median lehdet 
tekevät yhteisyrityksen kanssa yhteistyösopimuksen Alman markkinapaikkapalveluiden hyödyntämisestä 
omalla alueellaan. Asiakasvastuut siirtyvät järjestelyssä pääosin alueelliseksi. Yhteisyritys vastaa keskitetysti 
tuotekehityksestä, teknologiasta, brändeistä ja valtakunnallisesta myynnistä. 
  
”Tavoitteena on löytää uusia tapoja palvella sekä Arena Partnersin omistajayhtiöiden että Alma Median 
markkinapaikkojen asiakkaita parhaalla mahdollisella tavalla. Brändien vahva näkyvyys valtakunnallisesti ja 
alueellisesti on ensiarvoisen tärkeää asunto- ja autokaupan sekä kuluttajailmoittelussa. Esimerkiksi 



Etuovi.com on jatkossa kaikkien Arena Partnersin ja Alman lehtien asuntoilmoittelun brändi”, sanoo Arena 
Partners Oy:n hallituksen varapuheenjohtaja Matti Korkiatupa. 
  
Arena Partners Oy:n ja Alma Media Oyj:n yhteisesti omistama Arena Interactive Oy jatkaa itsenäisenä 
media-alan mobiiliratkaisujen kehittäjänä ja palvelujen tarjoajana. 
  
Alkavan yhteistyön vaikutukset Ilkka-Yhtymän taloudellisiin tunnuslukuihin ovat lyhyellä aikavälillä vähäiset. 
  
Uuteen Markkinapaikat-yhtiöön Alma Media Interactive Oy:stä siirrettävien palveluiden yhteenlaskettu 
liikevaihto vuonna 2009 oli 16,9 milj. euroa. Arena Interactive Oy:n liikevaihto oli 1 milj. euroa vuonna 2009. 
 
 
 
Ilkka-Yhtymän osakkeenomistajat 
Ilkka-Yhtymän suurimmat osakkeenomistajat löytyvät osoitteessa Ilkka-yhtyma.fi / sijoittajat/ osakkeet ja 
omistajat / osakkeenomistajat / suurimmat omistajat. Samalta sivulta voit ladata 100 suurinta omistajaa 
Excel-taulukkoon. Taulukko päivittyy kuukausittain  
 
 
 
Ilkka Yhtymän hallinto 
Voit tutustua Ilkka-Yhtymän hallintoon osoitteessa Ilkka-yhtyma.fi / konserni / hallinto ja johto 
 
 
 
Ilkka-yhtymä Oyj vuosikertomus 2009 on julkaistu 
Voit tutustua vuosikertomukseen osoitteessa Ilkka-yhtymä.fi / sijoittajat / taloustieto / vuosikertomukset 
 
 
Lisää Ilkka-Yhtymästä osoitteessa www.ilkka-yhtyma.fi 
 
 
 
 
Ilkka-Yhtymä on asiakaslähtöisesti ja kannattavasti toimiva, verkostoitunut, toimialan kehitykseen aktiivisesti 
osallistuva pohjalainen viestintäyhtymä, joka tuottaa taloudellista ja henkistä lisäarvoa sidosryhmilleen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


